

Vergelijk tandartsverzekeringen 2017



Vergelijkmondzorg.nl

Zie voor meer toelichting en de laatste updates onze website

Deze informatie dient puur ter indicatie, aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend. Belijk altijd eerst de polisvoorwaarden voordat u een verzekering afsluit.

Toelichting sortering en kleurcodes:

Groen: Restitutie polis, altijd vrije zorgkeuze

Oranje: Natura polis, beperkte zorgkeuze, aanbod afhankelijk van aanbieder, risico op deels bijbetalen bij voorkeursarts wanneer niet gecontracteerd.















Rood: Budget Natura ook wel selectiefpolis genoemd, zeer beperkt aanbod zorgaanbieders, tot 30% bijbetalen bij voorkeurs arts wanneer niet gecontracteerd.













Omdat niet elke zorgverzekeraar een restitutie polis aanbied is de sortering op tarief natura + evt (premie tandartsverzekering). In lichtgroene kaders zijn de goedkoopste premies aangegeven van restitutie, natura en of budget polissen. Een lichtgroen kader wat lager in de tabel betekend dus dat één van de aangeboden combinaties het goedkoopst is.














Praktijk inkijk exemplaar, niet om mee te nemen.










V1

Tandartsverzekeringen met minimaal € 250,- vergoeding














Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 105,53 Budget: € 92,00	ZEKUR: Basis+Tand 250  Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 11,95	€ 117,48 €885 eigen risico: € 102,48	€ 103,95 € 88,95	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 96,90	Besured: Basis+Smile 350 Max vergoeding: €350 100% Premie Tandarts: € 11,90		€ 108,80 € 108,80	Meer informatie	Details >>>
	Budget: € 98,75	Univé Select: Basis+Tand 250  Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 10,15		€ 108,90 € 93,90	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 100,95	Ditzo: Basis+Tandgoed Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 9,75	€ 110,70 €885 eigen risico: € 88,20		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 101,50	Bewuzt: Basis+Tand Goed 250 Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 9,95		€ 111,45 € 96,45	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basis+Tand 250 Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 9,50		€ 111,50 € 87,50	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 102,35	CZdirect: Basis+Tand 1  Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 10,20		€ 112,55 € 98,45	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basis+Budget  Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 10,95		€ 112,95 € 88,95	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 99,95 Budget: € 93,95	ZieZo: Basis+Tand 1  Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 13,50		€ 113,45 € 91,45 € 107,45 € 85,45	Meer informatie	Details >>>



Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 104,55	OHRA: Basis+Tandsterk Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 9,10	€ 113,65 €885 eigen risico: € 96,98		Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basis+Tand 250 100% Max vergoeding: €250 100% Premie Tandarts: € 12,95		€ 114,95 € 90,95	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 107,05 Natura: € 101,65 Budget: € 99,70	UnitedConsumers: Basis+Tand Goed  Max vergoeding: €250 80% Premie Tandarts: € 13,49	€ 120,54 €885 eigen risico: € 105,54	€ 115,14 € 100,14 € 113,19 € 98,19	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 100,95	Ditzo: Basis+Tandbeter Max vergoeding: €250 100% Premie Tandarts: € 14,50	€ 115,45 €885 eigen risico: € 92,95		Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 105,75	Salland Zorgdirect: Basis+TandExtra Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 10,12		€ 115,87 € 98,37	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,90	UMC Zorgverzekering: Basis+Extra Tand 1 Max vergoeding: €250 80% Premie Tandarts: € 11,25	€ 116,15 €885 eigen risico: € 103,65		Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 108,50 Natura: € 103,50	FBTO: Basis+250 Max vergoeding: €250 100% Premie Tandarts: € 13,55	€ 122,05 €885 eigen risico: € 101,22	€ 117,05 € 96,22	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,75	Kiemer: Basis+Tand Goed  Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 10,50	€ 117,25 €885 eigen risico: € 95,25		Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basis+Tand  Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 16,95		€ 118,95 € 94,95	Meer Informatie	Details >>>










Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Natura: € 99,95 Budget: € 93,95	ZieZo: Basis+Tand 2  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 19,50		€ 119,45 € 97,45 € 113,45 € 91,45	Meer Informatie	Details >>>
	Budget: € 98,75	Univé Select: Basis+Tand 500  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 21,15		€ 119,90 € 104,90	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,55	OHRA: Basis+Tandgaaf 250 Max vergoeding: €250 100% Premie Tandarts: € 15,39	€ 119,94 €885 eigen risico: € 103,27		Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 102,35	CZdirect: Basis+Tand 2  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 17,65		€ 120,00 € 100,50	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,56	Delta Lloyd: Basis+TandenGaaf 250 Max vergoeding: €250 100% Premie Tandarts: € 13,84	€ 120,40 €885 eigen risico: € 103,73		Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	HEMA: Basis+Tandarts 1 Max vergoeding: €250 100% Premie Tandarts: € 12,50		€ 120,50 € 96,50	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 113,28 Natura: € 109,94	IZZ: Basis+Tand Goed Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 11,00	€ 124,28 €885 eigen risico: € 109,28	€ 120,94 € 105,94	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 105,53 Budget: € 92,00	ZEKUR: Basis+Extra Zekur   Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 28,95	€ 134,48 €885 eigen risico: € 119,48	€ 120,95 € 105,95	Meer Informatie	Details >>>













Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 107,05 Natura: € 101,65 Budget: € 99,70	UnitedConsumers: Basis+Tand Beter  Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 19,54 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 126,59 €885 eigen risico: € 111,59	€ 121,19 € 106,19 € 119,24 € 104,24	Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Student   Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 14,25		€ 122,25 € 99,25	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 120,50 Natura: € 114,95 Budget: € 99,95	De Friesland Zorgverzekeraar: Basis+Tand Standaard  Max vergoeding: €250 80% Premie Tandarts: € 12,50	€ 133,00 €885 eigen risico: € 111,00	€ 127,45 € 105,45 € 112,45 € 90,45	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basis+Tandfit A Max vergoeding: €250 75% Premie Tandarts: € 11,62	€ 127,53 €885 eigen risico: € 102,53		Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 100,95	Ditzo: Basis+Tandbest Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 27,50	€ 128,45 €885 eigen risico: € 105,95		Meer Informatie	Details >>>










Tandartsverzekeringen met minimaal € 500,- vergoeding







Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basis+Tand ! Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 16,95		€ 118,95 € 94,95	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 99,95 Budget: € 93,95	ZieZo: Basis+Tand 2  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 19,50		€ 119,45 € 97,45 € 113,45 € 91,45	Meer informatie	Details >>>
	Budget: € 98,75	Univé Select: Basis+Tand 500 Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 21,15		€ 119,90 € 104,90	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 105,53 Budget: € 92,00	ZEKUR: Basis+Extra Zekur  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 28,95	€ 134,48 €885 eigen risico: € 119,48	€ 120,95 € 105,95	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 107,05 Natura: € 101,65 Budget: € 99,70	Basis+Tand Beter  Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 19,54 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 126,59 €885 eigen risico: € 111,59	€ 121,19 € 106,19 € 119,24 € 104,24	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Student !  Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 14,25		€ 122,25 € 99,25	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 101,50	Bewuzt: Basis+Tand Beter 500 Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 20,95		€ 122,45 € 107,45	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 105,75	Salland Zorgdirect: Basis+TandPlus Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 18,40		€ 124,15 € 106,65	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 108,50 Natura: € 103,50	FBTO: Basis+500 Max vergoeding: €500 100% Premie Tandarts: € 23,09	€ 131,59 €885 eigen risico: € 110,76	€ 126,59 € 105,76	Meer informatie	Details >>>






Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 100,95	Ditzo: Basis+Tandbest Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 27,50	€ 128,45 €885 eigen risico: € 105,95		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Standaard   Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 20,75		€ 128,75 € 105,75	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,90	UMC Zorgverzekering: Basis+Extra Tand 2 Max vergoeding: €750 80% Premie Tandarts: € 24,25	€ 129,15 €885 eigen risico: € 116,65		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 113,28 Natura: € 109,94	IZZ: Basis+Tand Beter Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 21,00	€ 134,28 €885 eigen risico: € 119,28	€ 130,94 € 115,94	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 102,00	500 Max vergoeding: €500 100% Premie Tandarts: € 28,95		€ 130,95 € 106,95	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,56	Delta Lloyd: Basis+TandenGaaf 500 Max vergoeding: €500 100% Premie Tandarts: € 24,80	€ 131,36 €885 eigen risico: € 114,69		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,55	OHRA: Basis+Tandgaaf 500 Max vergoeding: €500 100% Premie Tandarts: € 28,36	€ 132,91 €885 eigen risico: € 116,24		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 112,95	Salland: Basis+TandPlus Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 20,00		€ 132,95 € 115,45	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	HEMA: Basis+Tandarts 2 Max vergoeding: €500 100% Premie Tandarts: € 25,00		€ 133,00 € 109,00	Meer informatie	Details >>>

Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 118,95 Natura: € 112,95 Budget: € 104,95	VGZ: Basis+Tand Beter  Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 20,29 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 139,24 €885 eigen risico: € 124,24	€ 133,24 € 118,24 € 125,24 € 110,24	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 109,94	PNOzorg: Basis+Standaard Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 24,25	€ 134,19 €885 eigen risico: € 109,19		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 117,50	De Amersfoortse: Basis+Tandarts Extra  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 17,50 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 135,00 €885 eigen risico: € 110,00		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 117,25 Natura: € 113,25 Budget: € 98,75	Univé: Basis+Tand Beter Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 23,00 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 140,25 €885 eigen risico: € 125,25	€ 136,25 € 121,25 € 121,75 € 106,75	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 120,50 Natura: € 114,95 Budget: € 99,95	De Friesland Zorgverzekeraar: Basis+Tand Extra  Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 21,50	€ 142,00 €885 eigen risico: € 120,00	€ 136,45 € 114,45 € 121,45 € 99,45	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 122,00 Natura: € 119,00 Budget: € 103,00	Menzis: Basis+TandVerzorgd 500 Max vergoeding: €500 80% Premie Tandarts: € 17,95 * Wachtijd op uitgebreide behandelingen	€ 139,95 €885 eigen risico: € 119,95	€ 136,95 € 116,95 € 120,95 € 100,95	Meer informatie	Details >>>








Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering
 ZorgDirect.	Natura: € 105,75	Salland Zorgdirect: Basis+TandTop Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 32,25 * Wachtijd op uitgebreide behandelingen		€ 138,00 € 120,50	Meer informatie Details >>>
 Zilveren Kruis	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,45 Budget: € 104,95	Zilveren Kruis: Basis+2 Sterren  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 20,95	€ 142,70 €885 eigen risico: € 122,70	€ 138,40 € 118,40 € 125,90 € 105,90	Meer informatie Details >>>
 avéro	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,20	Avéro Achmea: Basis+T Extra  Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 22,95	€ 144,70 €885 eigen risico: € 124,70	€ 140,15 € 120,15	Meer informatie Details >>>
 PRO LIFE	Natura: € 117,45	Pro Life: Basis+Tand Medium Max vergoeding: €500 75% Premie Tandarts: € 23,50		€ 140,95 € 125,25	Meer informatie Details >>>
 VGZ united consumers	Restitutie: € 107,05 Natura: € 101,65 Budget: € 99,70	UnitedConsumers: Basis+Tand Best  Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 40,54 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 147,59 €885 eigen risico: € 132,59	€ 142,19 € 127,19 € 140,24 € 125,24	Meer informatie Details >>>
 DSW zorgverzekeraar	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Top   Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 34,25		€ 142,25 € 119,25	Meer informatie Details >>>
 ONVZ zorgverzekeraar	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basis+Tandfit B Max vergoeding: €750 75% Premie Tandarts: € 26,50 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 142,41 €885 eigen risico: € 117,41		Meer informatie Details >>>







Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 108,50 Natura: € 103,50	FBTO: Basis+750 Max vergoeding: €750 100% Premie Tandarts: € 39,09	€ 147,59 €885 eigen risico: € 126,76	€ 142,59 € 121,76	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,90	UMC Zorgverzekering: Basis+Extra Tand 3 Max vergoeding: €1250 80% Premie Tandarts: € 38,25 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 143,15 €885 eigen risico: € 130,65		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 117,45	OZF: Basis+Tand Royaal Max vergoeding: €750 80% Premie Tandarts: € 27,00 * Tandheelkundige verklaring vereist		€ 144,45 € 124,45	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,75	Kiemer: Basis+Tand Best  Max vergoeding: €500 100% Premie Tandarts: € 39,95	€ 146,70 €885 eigen risico: € 124,70		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	HEMA: Basis+Tandarts 3 Max vergoeding: €750 100% Premie Tandarts: € 39,00		€ 147,00 € 123,00	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 120,50 Natura: € 114,95 Budget: € 99,95	De Friesland Zorgverzekeraar: Basis+Tand Optimaal Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 32,25 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 152,75 €885 eigen risico: € 130,75	€ 147,20 € 125,20 € 132,20 € 110,20	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 117,50	De Amersfoortse: Basis+Tandarts Uitgebreid  Max vergoeding: €750 75% Premie Tandarts: € 29,75 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 147,25 €885 eigen risico: € 122,25		Meer informatie	Details >>>











Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering
	Restitutie: € 109,94	PNOzorg: Basis+Extra Max vergoeding: €850 80% Premie Tandarts: € 37,50 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 147,44 €885 eigen risico: € 122,44		Meer informatie Details >>>
	Natura: € 112,95	Salland: Basis+TandTop Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 35,00 * Wachtijd op uitgebreide behandelingen		€ 147,95 € 130,45	Meer informatie Details >>>
	Restitutie: € 119,05 Natura: € 112,85 Budget: € 108,90	CZ: Basis+Uitgebreide Tandarts Max vergoeding: €1150 75% Premie Tandarts: € 36,20 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 155,25 €885 eigen risico: € 137,75	€ 149,05 € 131,55 € 145,10 € 127,60	Meer informatie Details >>>
	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basis+Tandfit C Max vergoeding: €1500 75% Premie Tandarts: € 34,41 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 150,32 €885 eigen risico: € 125,32		Meer informatie Details >>>
	Restitutie: € 122,00 Natura: € 119,00 Budget: € 103,00	Menzis: Basis+TandVerzorgd 750 Max vergoeding: €750 80% Premie Tandarts: € 31,95 * Wachtijd op uitgebreide behandelingen	€ 153,95 €885 eigen risico: € 133,95	€ 150,95 € 130,95 € 134,95 € 114,95	Meer informatie Details >>>
	Natura: € 117,45	Pro Life: Basis+Tand Large Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 35,50 * Tandheelkundige verklaring vereist		€ 152,95 € 137,25	Meer informatie Details >>>











Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 106,56	Delta Lloyd: Basis+TandenGaaf 1.000 Max vergoeding: €1000 100% Premie Tandarts: € 46,50 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 153,06 €885 eigen risico: € 136,39		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,45 Budget: € 104,95	Zilveren Kruis: Basis+3 Sterren  Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 35,95 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 157,70 €885 eigen risico: € 137,70	€ 153,40 € 133,40 € 140,90 € 120,90	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,20	Avéro Achmea: Basis+T Royaal  Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 36,95 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 158,70 €885 eigen risico: € 138,70	€ 154,15 € 134,15	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 118,95 Natura: € 112,95 Budget: € 104,95	VGZ: Basis+Tand Best  Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 41,59 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 160,54 €885 eigen risico: € 145,54	€ 154,54 € 139,54 € 146,54 € 131,54	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basis+Tandfit D Max vergoeding: €1500 100% Premie Tandarts: € 39,06 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 154,97 €885 eigen risico: € 129,97		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 117,25 Natura: € 113,25 Budget: € 98,75	Univé: Basis+Tand Best Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 43,00 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 160,25 €885 eigen risico: € 145,25	€ 156,25 € 141,25 € 141,75 € 126,75	Meer informatie	Details >>>

















Tandartsverzekeringen met minimaal € 1000,- vergoeding













Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basis+Tand ! Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 16,95		€ 118,95 € 94,95	Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Student ! i Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 14,25		€ 122,25 € 99,25	Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Standaard ! i Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 20,75		€ 128,75 € 105,75	Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 105,75	Salland Zorgdirect: Basis+TandTop Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 32,25 * Wachtijd op uitgebreide behandelingen		€ 138,00 € 120,50	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 107,05 Natura: € 101,65 Budget: € 99,70	UnitedConsumers: Basis+Tand Best € Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 40,54 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 147,59 €885 eigen risico: € 132,59	€ 142,19 € 127,19 € 140,24 € 125,24	Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basis+AV Top ! i Max vergoeding: N.V.T. Premie Tandarts: € 34,25		€ 142,25 € 119,25	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,90	UMC Zorgverzekering: Basis+Extra Tand 3 Max vergoeding: €1250 80% Premie Tandarts: € 38,25 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 143,15 €885 eigen risico: € 130,65		Meer Informatie	Details >>>




Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 120,50 Natura: € 114,95 Budget: € 99,95	De Friesland Zorgverzekeraar: Basis+Tand Optimaal Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 32,25 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 152,75 €885 eigen risico: € 130,75	€ 147,20 € 125,20 € 132,20 € 110,20	Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 112,95	Salland: Basis+TandTop Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 35,00 * Wachtijd op uitgebreide behandelingen		€ 147,95 € 130,45	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 119,05 Natura: € 112,85 Budget: € 108,90	CZ: Basis+Uitgebreide Tandarts Max vergoeding: €1150 75% Premie Tandarts: € 36,20 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 155,25 €885 eigen risico: € 137,75	€ 149,05 € 131,55 € 145,10 € 127,60	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basis+Tandfit C Max vergoeding: €1500 75% Premie Tandarts: € 34,41 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 150,32 €885 eigen risico: € 125,32		Meer Informatie	Details >>>
	Natura: € 117,45	Pro Life: Basis+Tand Large Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 35,50 * Tandheelkundige verklaring vereist		€ 152,95 € 137,25	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,56	Delta Lloyd: Basis+TandenGaaf 1.000 Max vergoeding: €1000 100% Premie Tandarts: € 46,50 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 153,06 €885 eigen risico: € 136,39		Meer Informatie	Details >>>

Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
 Zilveren Kruis	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,45 Budget: € 104,95	Zilveren Kruis: Basis+3 Sterren  Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 35,95 * Tandheeskundige verklaring vereist	€ 157,70 €885 eigen risico: € 137,70	€ 153,40 € 133,40 € 140,90 € 120,90	Meer Informatie	Details >>>
 avéro	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,20	Avéro Achmea: Basis+T Royaal  Max vergoeding: €1000 75% Premie Tandarts: € 36,95 * Tandheeskundige verklaring vereist	€ 158,70 €885 eigen risico: € 138,70	€ 154,15 € 134,15	Meer Informatie	Details >>>
 VGZ	Restitutie: € 118,95 Natura: € 112,95 Budget: € 104,95	VGZ: Basis+Tand Best  Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 41,59 * Tandheeskundige verklaring vereist	€ 160,54 €885 eigen risico: € 145,54	€ 154,54 € 139,54 € 146,54 € 131,54	Meer Informatie	Details >>>
 ONVZ zorgverzekeraar	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basis+Tandfit D Max vergoeding: €1500 100% Premie Tandarts: € 39,06 * Tandheeskundige verklaring vereist	€ 154,97 €885 eigen risico: € 129,97		Meer Informatie	Details >>>
 UNIVÉ VERZEKERINGEN	Restitutie: € 117,25 Natura: € 113,25 Budget: € 98,75	Univé: Basis+Tand Best Max vergoeding: €1000 80% Premie Tandarts: € 43,00 * Tandheeskundige verklaring vereist	€ 160,25 €885 eigen risico: € 145,25	€ 156,25 € 141,25 € 141,75 € 126,75	Meer Informatie	Details >>>
 DE AMERSFOORTSE	Restitutie: € 117,50	De Amersfoortse: Basis+Tandarts Optimaal  Max vergoeding: €1500 75% Premie Tandarts: € 38,95 * Tandheeskundige verklaring vereist	€ 156,45 €885 eigen risico: € 131,45		Meer Informatie	Details >>>

Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 109,94	PNOzorg: Basis+Compleet Max vergoeding: €1100 80% Premie Tandarts: € 48,95 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 158,89 €885 eigen risico: € 133,89		Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 113,28 Natura: € 109,94	IZZ: Basis+IZZ Zorg + 2  Max vergoeding: €1450 80% Premie Tandarts: € 53,00	€ 166,28 €885 eigen risico: € 151,28	€ 162,94 € 147,94	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,20	Avéro Achmea: Basis+T Excellent  Max vergoeding: €1250 100% Premie Tandarts: € 48,95 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 170,70 €885 eigen risico: € 150,70	€ 166,15 € 146,15	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,56	Delta Lloyd: Basis+TandenGaaf 1.500 Max vergoeding: €1500 100% Premie Tandarts: € 68,15 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 174,71 €885 eigen risico: € 158,04		Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,45 Budget: € 104,95	Zilveren Kruis: Basis+4 Sterren  Max vergoeding: €1250 100% Premie Tandarts: € 58,95 * Tandheelkundige verklaring vereist	€ 180,70 €885 eigen risico: € 160,70	€ 176,40 € 156,40 € 163,90 € 143,90	Meer Informatie	Details >>>
	Restitutie: € 113,28 Natura: € 109,94	IZZ: Basis+IZZ Zorg + 3  Max vergoeding: €2250 80% Premie Tandarts: € 97,00	€ 210,28 €885 eigen risico: € 195,28	€ 206,94 € 191,94	Meer Informatie	Details >>>

Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 105,53 Budget: € 92,00	ZEKUR: Basisverzekering 	€ 105,53 €885 eigen risico: € 90,53	€ 92,00 € 77,00	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 96,90	Besured: Basisverzekering		€ 96,90 € 96,90	Meer informatie	Details >>>
	Budget: € 98,75	Univé Select: Basisverzekering 		€ 98,75 € 83,75	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 99,95 Budget: € 93,95	ZieZo: Basisverzekering		€ 99,95 € 77,95 € 93,95 € 71,95	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 100,95	Ditzo: Basisverzekering	€ 100,95 €885 eigen risico: € 78,45		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 101,50	Bewuzt: Basisverzekering		€ 101,50 € 86,50	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 107,05 Natura: € 101,65 Budget: € 99,70	UnitedConsumers: Basisverzekering	€ 107,05 €885 eigen risico: € 92,05	€ 101,65 € 86,65 € 99,70 € 84,70	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 102,00	Anderzorg: Basisverzekering		€ 102,00 € 78,00	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 102,35	CZdirect: Basisverzekering		€ 102,35 € 82,85	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 108,50 Natura: € 103,50	FBTO: Basisverzekering	€ 108,50 €885 eigen risico: € 87,67	€ 103,50 € 82,67	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,55	OHRA: Basisverzekering	€ 104,55 €885 eigen risico: € 87,88		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 104,90	UMC Zorgverzekering: Basisverzekering	€ 104,90 €885 eigen risico: € 92,40		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 105,75	Salland Zorgdirect: Basisverzekering		€ 105,75 € 88,25	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 106,56	Delta Lloyd: Basisverzekering	€ 106,56 €885 eigen risico: € 89,89		Meer informatie	Details >>>

Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 106,75	Kierner: Basisverzekering	€ 106,75 €885 eigen risico: € 84,75		Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	DSW: Basisverzekering		€ 108,00 € 85,00	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 108,00	HEMA: Basisverzekering		€ 108,00 € 84,00	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 113,28 Natura: € 109,94	IZZ: Basisverzekering	€ 113,28 €885 eigen risico: € 98,28	€ 109,94 € 94,94	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 109,94	PNOzorg: Basisverzekering	€ 109,94 €885 eigen risico: € 84,94		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 112,00	Stad Holland Zorgverzekeraar: Basisverzekering	€ 112,00 €885 eigen risico: € 89,00		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 119,05 Natura: € 112,85 Budget: € 108,90	CZ: Basisverzekering	€ 119,05 €885 eigen risico: € 101,55	€ 112,85 € 95,35 € 108,90 € 91,40	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 112,95	Salland: Basisverzekering		€ 112,95 € 95,45	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 118,95 Natura: € 112,95 Budget: € 104,95	VGZ: Basisverzekering	€ 118,95 €885 eigen risico: € 103,95	€ 112,95 € 97,95 € 104,95 € 89,95	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 117,25 Natura: € 113,25 Budget: € 98,75	Univé: Basisverzekering	€ 117,25 €885 eigen risico: € 102,25	€ 113,25 € 98,25 € 98,75 € 83,75	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 120,50 Natura: € 114,95 Budget: € 99,95	De Friesland Zorgverzekeraar: Basisverzekering	€ 120,50 €885 eigen risico: € 98,50	€ 114,95 € 92,95 € 99,95 € 77,95	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 115,91	ONVZ: Basisverzekering	€ 115,91 €885 eigen risico: € 90,91		Meer informatie	Details >>>

Verzekeraar	Basispremie	Samenvatting verzekering	Restitutie + tandartsverzekering	Natura of Budget + tandartsverzekering	Info verzekering	
	Restitutie: € 118,95 Natura: € 115,95 Budget: € 104,60	Zorg en Zekerheid: Basisverzekering	€ 118,95 €885 eigen risico: € 93,95	€ 115,95 € 90,95 € 104,60 € 79,60	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,20	Avéro Achmea: Basisverzekering	€ 121,75 €885 eigen risico: € 101,75	€ 117,20 € 97,20	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 117,45	OZF: Basisverzekering		€ 117,45 € 97,45	Meer informatie	Details >>>
	Natura: € 117,45	Pro Life: Basisverzekering		€ 117,45 € 101,75	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 121,75 Natura: € 117,45 Budget: € 104,95	Zilveren Kruis: Basisverzekering	€ 121,75 €885 eigen risico: € 101,75	€ 117,45 € 97,45 € 104,95 € 84,95	Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 117,50	De Amersfoortse: Basisverzekering	€ 117,50 €885 eigen risico: € 92,50		Meer informatie	Details >>>
	Restitutie: € 122,00 Natura: € 119,00 Budget: € 103,00	Menzis: Basisverzekering	€ 122,00 €885 eigen risico: € 102,00	€ 119,00 € 99,00 € 103,00 € 83,00	Meer informatie	Details >>>